روح الله الموسوی الخمینی کتاب الطهارة
کلینی، محمد بن یعقوب بن اسحاق الکافی( ط- الإسلامیة) ناشر: دار الکتب الإسلامیة مکان

چاپ: تهران سال چاپ: 1407 ق
ابن ادریس الحلی، مستطرفات السرائر

أبو القاسم محمود بن عمرو بن أحمد، الزمخشری جار الله، أساس البلاغة،، ناشر: دار الکتب
العلمیة، بیروت – لبنان، الطبعة: الأولی، 1419 هـ – 1998 م

مجد الدین أبو طاهر محمد بن یعقوب الفیروزآبادی، القاموس المحیط، ناشر: مؤسسة الرسالة
للطباعة والنشر الطبعة: الثامنة، 1426 هـ – 2005 م

أحمد بن عبد الحلیم بن تیمیة، الفتوی الحمویة الکبری ناشر: دار الصمیعی – الریاض، الطبعة:
الطبعة الثانیة 1425هـ / 2004م

أحمد بن عبد الحلیم بن تیمیة، مجموع الفتاوی، ناشر: مجمع الملک فهد سعودی عام النشر:
1416هـ/1995م

أحمد بن عبد الحلیم بن تیمیة، المستدرک علی مجموع فتاوی شیخ الإسلام، الطبعة: الأولی،
1418 هـ

صالح بن فوزان بن عبد الله الفوزان، شرح عقیدة الإمام المجدد محمد بن عبد الوهاب [ترقیم
الکتاب موافق للمطبوع]

شهید مطهری، مجموعه آثار شهید مطهری، انتشارات صدرا چاپ اول: دی 78 شمسی مطابق
با رمضان 1420 هجری قمری

افسانه تحریف قرآن
محمد بن إسماعیل أبو عبد الله البخاری الجعفی، صحیح بخاری، المحقق: محمد زهیر بن ناصر

الناصر الناشر: دار طوق النجاة الطبعة: الأولی، 1422هـ
أبو عبد الله أحمد بن محمد بن حنبل بن هلال بن أسد الشیبانی، مسند احمد ناشر: مؤسسة

الرسالة، 1421 هـ – 2001 م
محمد بن إسماعیل بن إبراهیم بن المغیرة البخاری، کتاب التاریخ الکبیر للبخاری، ناشر: مکتبة

الرشد، الریاض الطبعة: الأولی، 1420 هـ – 1999 م
مسلم بن الحجاج أبو الحسن القشیری النیسابوری، صحیح مسلم، المحقق: محمد فؤاد عبد

الباقی، الناشر: دار إحیاء التراث العربی – بیروت
عبد الرحمن بن أبی بکر، جلال الدین السیوطی (المتوفی: 911هـ)جامع الأحادیث طبع علی

نفقة: د حسن عباس زکی
أبو بکر عبد الرزاق بن همام بن نافع الحمیری الیمانی الصنعانی (المتوفی: 211هـ)، المصنف،